Documento 117
A Sua Senhoria o Senhor
VICTOR SOUSA DUTRA
Técnico Legislativo da Câmara Municipal Araguaína - TO

Assunto: RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE LEI Nº 030/2023

Prezado Senhor,

Após cumprimentos cordiais, nos servimos deste expediente para solicitar de Vossa Senhoria a
retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 030/2023, tendo em vista o posicionamento
desfavorável de todas as comissões.

Certo de vosso pronto atendimento, como costumeiro, reiteramos votos de estima e elevada
consideração, nos colocando à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

GERALDO FRANCISCO DA SILVA
Vereador - PL

ENOQUE NETO ROCHA DE SOUZA
Vereador - REPUBLICANOS

Documento assinado digitalmente (ICP-Brasil) por:
GERALDO FRANCISCO DA SILVA:92732780197 em 24/10/2024 11:25:49

Rua das Mangueiras, nº 10, Centro, Palácio Legislativo Dep. Darcy Marinho | 77804-110

Fone: (63) 3416-0401 | www.araguaina.to.leg.br | portal@araguaina.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por GERALDO SILVA em 24/10/2024 às 11:24:42.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação

8998fd41601f4b9601d39878e8d2dc0579c1f00797689f03fee53992a0ed172f.
A autenticidade deste poderá ser verificada em https://araguaina.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadedoc, mediante código 117 e

Ano: 2024.

https://admin_araguaina.votacaoeletronica.inf.br/documento.view.php?id=537&v=35f89a7205a6dc698fc454d5a49f0cb5e79c6bf5&print 1/1

N
º

P
R

O
C

.:
01

07
8

-
P

L
03

0/
20

23
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. G
er

al
do

 S
ilv

a
e

V
er

. E
no

qu
e

N
et

o
R

oc
ha

 d
e

S
ou

za

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
ra

gu
ai

na
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

7B
56

49
F

C
67

75
B

79
19

A
E

D
54

8A
5C

F
09

C
16

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

42
30